АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 16.07.2019 №32-па

Об отмене постановления администрации от 03.09.2018 № 34 «Об утверждении правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

Администрация  Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Постановление администрации от 03.09.2018 № 34 «Об утверждении правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
2.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
   Новосибирской области                                                                В.И.Петухов